
EELK UI KIRIKUMUUSIKA OSAKONNA 
V ÕPPESESSIOON  14.12. – 16.12. 2020 

Esmaspäev, 14.12  

10.00 – 12.00 EKSAM  - Piibli tundmine  D   J.Aus    (Tiiu, Eve, Keio)   

Kaarli kog. maja 

12.00 Palvus UI kabelis ja lõuna 

12.30 - 13.30 Harmoonia   D   K.Kant   (Tiiu, Eve)     Tund zoomis        

  

  

Teisipäev, 15.12  

 Individuaaltunnid 

12.00 Palvus UI kabelis ja lõuna 

 Individuaaltunnid 

16.00 – 17.30 Solfedžo  E    U.Pihlak  (Jana, Tiina, Lembit)      aud.4 

  

  

Kolmapäev, 16.12  

 Individuaaltunnid 

  

12.00 Palvus UI kabelis ja lõuna 

 Individuaaltunnid 

16.00 – 17.00 Väike kontsert   aud.1 

  

Reede, 18.12       Loeng toimub zoomis 

  9.00 – 12.00 Sissejuhatus teoloogiasse    A.Kährik  (Tiiu, Eve, Keio) 

 

INDIVIDUAALTUNNID 

Õppejõud/aine Esmaspäev, 14.12 Teisipäev, 15.12 Kolmapäev, 16.12 
Kersti Petermann 
Orel, liturgiline 

orelimäng 

12.30 Keio 

14.30 Eve 

15.30 Tiiu 

                         aud.1 

10.30 Eve 

12.30 Tiina 

                        aud.1 

 

10.00 Tiiu 

11.00 Tiina 

14.00 Keio 

                         aud.1 

Kristel Aer 
Orel, liturgiline 

orelimäng 

13.30 Keio 

16.30 Tiiu 

                         aud.1 

  9.30 Eve 

11.30 Lembit 

                         aud.1 

 

  9.00 Tiiu 

12.00 Keio 

13.00 Lembit 

15.00 Eve 

                         aud.1 

Kadri Ploompuu 
Orel 

10.00 Jana  

                         aud.1 

tunnid reedel, 11.12. 15.45-16.00 Jana, 

                         aud.1 

Hille Poroson 
Klaver 

 11.30 Tiina (veebis) 

12.30 Lembit  

(veebis) 

17.30 Jana 

                         aud.4 

 

Ott Indermitte 13.45 Eve 13.30 Tiina (veebis)  



Hääleseade 14.30 Keio 

15.15 Jana 

         (veebis) aud.4                     

14.30 Lembit 

(veebis) 

                         aud.4     

 

Tamara haige, teatatud 14.12. 


